1100 yılını kastediyordu ki, bu da, dönemin diğer vaka-

nüvislerin (Adıgüzel bey, Ahmed bey vs. diğer verilere

göre ise şehir daha 1751 yılında inşa edilmişti) de baş-

vurduğu Gregoryen takvimiyle 1756/7 yılına tekabül

ediyor. Panabadinin günümüze gelen erken örnekleri

1201=1787 yılına aittir. Bunlara göre, sikkelerin basımı

1237=1822 yılına kadar, yani hanlığın sonuna kadar de-

vam etmiştir. Panabadinin ön tarafında biraz bozuk şe-

kilde Farsça şu sözler yazılmıştır: “Sahip az-Zaman adına

(“Zamanın efendisi” – 12. Şii imamı Muhammed Mehdi)

altın ve gümüş, güneş ve ay gibi sikkeye dönüşmüştür”.

Arka yüzünde, merkezde, butaya benzer çerçevede :